AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE MAURITI, torna público que realizará as 11:00, do dia 01
de novembro de 2024, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa nº 2024.10.24.1. Objeto: Contratação de serviços de engenharia para
execução das obras de construção de garagem no prédio da Câmara Municipal de
Mauriti/CE.   Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação,
no endereço: Rua Tabelião Chagas Sampaio, 517 Centro - Mauriti e no endereço
eletrônico: www.camaramauriti.ce.gov.br. Mauriti/CE, 29 de outubro de 2024.

Aureni Cardoso de Lima
AGENTE DE CONTRATAÇÃO